LAPORAN PENCATATAN KEWARGANEGARAAN

Kabupaten/Kota :BULELENG

Bulan : PEBRUARI
Sampai dgn Triwulan :

Sampai dgn Semester (Il SEMESTER 2017

LAMPIRAN 10

NO UBAHAN STATUS KEWARGANEGAR

S.D. DESEMBER TAHUN LALU

TAHUN BERJALAN

JUMLAH

S.D. BULAN LALU

BULAN INI

S.D. BULAN INI

KETERANGAN

1

2

3

4

5

6

7

8

WNA MENJADI WNI

WNI MENJADI WNA

ABGT YG MEMILIH WNI

ABGT YG MEMILIH WNA

PEMUKIM KETURUNAN ASING YG
TLH DITEGASKAN MENJADI WNI

Catatan :
ABGT = ANAK BERKEWARGANEGARAAN GANDA TERBATAS

]

o

ama Muda (IV/c)
809199201 2 002




